
 

 

 

 

 

КРАСЕНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД- 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ІМЕНІ ІВАНА МАКСИМОВИЧА  ПІДДУБНОГО» 

(КРАСЕНІВСЬКИЙ НВК) 

 

НАКАЗ 

 

15.02.2024                                   с.Красенівка                                    № 18-0  

 

Про заходи щодо запобігання  

будь-яким проявам булінгу,  

дискримінації в закладі освіти на 2024 рік 

 

    Відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період 

до 2029 року, яка схвалена розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від         14 грудня 2016 р. № 988-р, на виконання наказу Міністерства освіти і 

науки України від 28.12.2019 року  №1646 «Деякі питання реагування на 

випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в 

закладах освіти», зареєстрованого  в Міністерстві  юстиції   України   від 

  03.02.2020  року за № 111/34394,  наказу Міністерства освіти і науки від 

26.02.2020 року  № 293 «Про затвердження плану заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в закладах освіти», листа 

Міністерства освіти і науки від 20.03.2020 року  №6/480-20 «Про план 

заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню)  в 

закладах освіти», з метою створення безпечного освітнього середовища в 

закладах освіти, вільного від насильства та булінгу (цькування), з метою 

організації роботи щодо профілактики булінгу, правопорушень, запобігання 

злочинності, безпеки життєдіяльності, попередження насильства в сім’ї над 

дітьми, з метою попередження поширення негативних явищ в учнівському 

середовищі 

 
НАКАЗУЮ: 

 

 

 

 



1. Призначити відповідальною особою з питань протидії булінгу в закладі 

на 2024 рік Кривицьку О.В., заступника директора з виховної роботи. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Кривицькій О.В.: 

2.1.Розробити  План заходів на 2024 рік, спрямованих на запобігання та 

протидію булінгу в закладі освіти,  та розмістити План у доступному 

місці для широкого ознайомлення.         До 18.02.2024              

2.2. Поновити інформацію щодо протидії булінгу на шкільному сайті. 

                                                                             До 20.02.2024р. 

2.3.Організувати проведення регулярного моніторингу безпечності та 

комфортності освітнього середовища закладу освіти шляхом 

опитування, анкетування учасників освітнього процесу та вжиття 

відповідних заходів реагування.  

                                                                              Упродовж року. 

3. Затвердити склад комісії з питань розгляду випадків булінгу:  

Голова комісії – Мошкутело Н.М., директор закладу; 

заступник голови комісії – Кривицька О.В., заступник директора 

з виховної роботи; 

відповідальний секретар – Бурячинська Віта Володимирівна, 

вчитель; 

члени комісії – Бялковська Вікторія Михайлівна, заступник 

директора з НВР , Кваша Ніна Петрівна, класний керівник 10 

класу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Директор_______ Ніна МОШКУТЕЛО 

 

З наказом ознайомлені і згідні: 

________Оксана КРИВИЦЬКА 

___________Вікторія БЯЛКОВСЬКА 

_________Віта БУРЯЧИНСЬКА 

_________Ніна КВАША 

 


